1
5


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

________23_______сесія ____VII____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
30.03.2018  №  1061-23/VII

    

Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 27.02.2013 №716-32/VI
(зі змінами)
Ураховуючи рішення міської ради від 23.02.2018 №1021-22/VII «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів»
(зі змінами), керуючись ч.4 ст.54, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Унести зміни до рішення міської ради від 27.02.2013 №716-32/VI «Про затвердження положення про адміністративно-господарчий відділ Кам’янської міської ради» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради 
від 29.07.2016 №311-09/VII) виклавши додаток до рішення в новій редакції (додається). 

2. Рішення набуває чинності з 01 квітня 2018 року. 
3. Організацію виконання цього рішення доручити заступникові міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючому справами виконавчого комітету міської ради Завгородній Т.Ж., контроль покласти на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь).
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
 
